
Cenová nabídka 
Poptávající: České vysoké učení technické v Praze 

Český institut informatiky, robotiky a 
kybernetiky 

Nabízející: SIDAT, spol. s r.o. 

Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 Jinonická 80, 158 00 Praha 5 

Tel. +420 724 148 727 Tel. +420 257 187 911 

Kontaktní osoba: 
Ing. Pavel Burget, Ph.D. (pavel.burget@cvut.cz) 

Zpracovali: 
Mirek Dub (dubm@sidat.cz), 
Jan Zezula (zezula@sidat.cz) 

Poptávka ze dne: 10.6.2019 V Praze dne: 10.06.2019 

 

1/2 
 
 
SIDAT, spol. s r.o., Zbrojnická 4/220, 162 Praha 6 Adresa pro návštěvy a korespondenci: Jinonická 80, 158 00 Praha 5 
info@sidat.cz/www.sidat.cz Staré náměstí 9/8, 619 00 Brno 

Číslo nabídky: 00341-001-03-00_1_Rev03 
Předmět nabídky: Rozšíření elektrorozvodů v Testbedu 
Předmětem nabídky je provedení úprav (technické zhodnocení) existujících stávajících lokálních sítí (elektrorozvodů) a 
specializovaných koncových zařízení v Testbedu v místě sídla Poptávajícího. 
 
Obecně se jedná o montáž optických závor, vybudování a zapojení sítě Profinet, úpravu napájení robotů, úpravu 
bezpečnostních vazeb, přidání signalizačního majáku, zapojení safety scanneru a další úpravy v rozváděčích. Jedná se o 
technické zhodnocení souboru samostatných movitých věcí s dobou použitelnosti delší než jeden rok. Zadání bude 
upřesněno při zahájení projektu. 
 
Rozsah této nabídky: 

1. Upřesnění zadání. 

2. Provedení technického zhodnocení formou montážních a instalačních prací podle zadání vzniklého v bodě 1. 

3. Předvedení a otestování technického zhodnocení provedených úprav a souboru samostatných movitých věcí (síť 
Profinet, signalizační maják a safety scanner). 

4. Předání dokumentace skutečného stavu ve formě elektroprojektu v prostředí EPLAN P8. 

 
Součástí této nabídky nejsou zejména: 

Následující položky NEJSOU součástí této nabídky: 

- Dodávka jakéhokoliv SW. 

- Montážní/instalační práce týkající se pneumatiky. 
 
Zodpovědnost Poptávajícího: 

Poptávající je zodpovědný zejména za: 

- Zajištění potřebného elektroinstalačního materiálu a HW. 
 
Součinnost Poptávajícího: 

Pro úspěšnou realizaci je nutná součinnost Poptávajícího podle potřeb projektu, zejména: 

- Součinnost pracovníků Poptávajícího při upřesňování zadání. 

- Součinnost pracovníků Poptávajícího během testování provedených úprav. 
 
Čas a způsob plnění: 

Dodávka specifikovaná v odstavci „Rozsah nabídky“ bude realizována do 4 týdnů od uzavření smluvního vztahu. 
 

mailto:petr.oliva@sidat.cz


 

2/2 
 
 
SIDAT, spol. s r.o., Zbrojnická 4/220, 162 Praha 6 adresy pro návštěvy a korespondenci: Jinonická 80, 158 00 Praha 5 
info@sidat.cz/www.sidat.cz Staré náměstí 9/8, 619 00 Brno 

Ceny: 

Položka Popis dodávky Cena 

1. Činnosti podle popisu uvedeného v odstavci „Rozsah nabídky“ 148 400,- Kč 

Celkem  148 400,- Kč 

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny jsou kalkulovány na základě listovních ceníků, výše celního zatížení a dovozních 
přirážek, směnného kursu Kč / € / $ a hodinových sazeb platných ke dni zpracování nabídky. 
 
Platební podmínky: 

Úhrada celkové ceny včetně DPH - do 30 dnů od ukončení prací 

 
Záruky: 

Nabízející poskytuje Poptávajícímu záruku za bezvadnost zboží, které je předmětem dodávky, po dobu 12 měsíců pro 
hmotné dodávky a po dobu 24 měsíců pro nehmotné dodávky ode dne, kdy nastanou účinky předání díla, ne však déle než 
18, resp. 30 měsíců ode dne uzavření smluvního vztahu. 
 
Platnost nabídky: 

Tato nabídka je platná do 31.07.2019. V případě zájmu Poptávajícího může být prodloužení platnosti předmětem dalšího 
jednání. 
 
Přílohy nabídky: 

Tato nabídka neobsahuje žádné přílohy. 
 
 
 
S pozdravem, 
 
 
 

Ing. Miroslav Dub, Ph.D. 
Jednatel společnosti 

 
Tento dokument je duševním vlastnictvím SIDAT, spol. s r.o. a informace v něm uvedené nesmějí být bez písemného souhlasu společnosti SIDAT v jakékoliv 
formě sděleny třetí osobě, publikovány nebo zveřejněny, či jakkoliv použity. 

 


